伯耆町岸本老人福祉センター利用許可申請書
令和　　年　　月　　日

伯耆町社会福祉協議会長  様

申請者  住  所

        団体名

        氏  名  　　　　　　　　　　　　　　   印

        ＴＥＬ　（　　　）

下記のとおり利用したいので許可くださるよう申請します。

記

	利用目的

	利用日時
	令和    年    月    日    曜日   午前（後）　　時　　分から
令和    年    月    日    曜日   午前（後）　　時　　分まで

	使用施設区分
（該当項目を〇で囲んで下さい）

会議室　　　　　　　全体　　　　　（前）（後）半分

　　談話ホール

	使用設備
（該当項目を〇で囲んで下さい）
	冷暖房　　・　　音響設備　　　・その他（　　　　　　　　　）

	利用予定人員
	　　　人

	利用責任者
	氏　名  　　　　　　　　　連絡先TEL　　　－

	特記事項

	利　用　料

（申請時に納入してください）
	部屋利用料
	□免除　　□減額　　　　　　　　　　円

	冷暖房利用料
	□免除　　□減額　　　　　　　　　　円

	許可印
	領収印
	受付者印

PAGE